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Talouden ja tavoitteiden seuranta koskee tammi-helmikuuta 2026, käyrä 
liitteenä.  
 
VALVONTA 
 
Tammi-helmikuun aikana on tehty 90 tarkastusta, mikä vastaa edellisen vuoden 
tasoa. Valvonnan tuloja kertyi reilut 31 000 €, mikä vastaa odotuksia. Vuosi- ja 
perusmaksujen veloitus on aloitettu. Tupakka- ja elintarvikelain mukainen 
laskutus on lähes valmis, terveydensuojelulain mukainen laskutus on työn alla.  
 
Henkilöstövaihdokset ovat aiheuttaneet jonkin verran lisätyötä sekä 
rekrytoinneissa, että perehdytyksissä. On todennäköistä, että kansliatoimintoihin 
tulee keskeytyksiä ainakin huhtikuun aikana. Myös puoliaikaisen 
valvontaeläinlääkärin rekrytointi on viivästynyt. Tavoitteena on voida hoitaa 
keskeiset kansliatoiminnot, kuten laskujen tarkastus, omin voimin, muihin 
tehtäviin voidaan tarvita ylimääräistä apua.  
 
ELÄINLÄÄKINTÄ 
 
Eläinlääkinnän kilpailuttaminen vuodelle 2027 on ajankohtainen ja käsitellään 
eteenpäin kevään aikana. Eläinlääkintähuolto on toiminut suunnitellusti vuoden 
kahden ensimmäisen kuukauden aikana.  
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Seurantaa on tehty 30.4.2026 asti, käyrä liitteenä. Sopimuksen mukainen 
vuotuinen kokous yhteistyökuntien kanssa pidettiin 13.5.2026, muistio 
täydentävänä materiaalina. 
 
VALVONTA 
 
Huhtikuun loppuun mennessä oli valvonnassa tehty 194 tarkastusta. Tulos 
valvonnasta nousevat reiluun 67 700 €. Tarkastusmäärä on odotettua pienempi 
työläistä tapauksista johtuen, mutta tulot vastaavat odotuksia, mikä osoittaa, että 
työpanos on kuitenkin vastannut resursseja. Vuosimaksujen veloitus on tehty ja 
tulot nousevat reiluun 160 000 €.  
 



Lakisääteinen valmiustyö vie jonkin verran resursseja ja voi yhdessä akuuttien 
asioiden kanssa vaikuttaa toteumaan. Tarvittaessa valvontaa priorisoidaan 
valvontasuunnitelman mukaisesti.  
 
Uusi kansliahenkilö on rekrytoitu, kun taas puoliaikaisen valvontaeläinlääkärin 
rekrytointi ei onnistunut ensimmäisellä yrityksellä ja rekrytointi on aloitettu 
uudestaan. Valvontaeläinääkärin puuttuminen vaikuttaa jonkin verran resurssien 
käyttöön kokonaistasolla.  
 
Valvontaeläinlääkäri on huhtikuun loppuun mennessä tehnyt 12 päätöstä ja 
tarkastuspöytäkirjaa eläinsuojelun ja eläintautien ehkäisemisen puitteissa. 
Määrään vaikuttaa toisaalta tapausten työläys sekä elintarvikevalvonnan 
työtaakkaa helmi-huhtikuussa. Kulujen laskutus valtiolta on muuttunut 
kansallisten uudelleenorganisointien vuoksi, minkä vuoksi laskutus voi 
alkuvaiheessa olla aiempaa hitaampaa. 
 
ELÄINLÄÄKINTÄ 
Eläinlääkintä on toiminut suunnitelman mukaisesti. Ensimmäisen kvartaalin 
potilasmäärä käy ilmi alla olevasta taulukosta. Näiden lisäksi praktikkoeläinlääkäri 
on tehnyt 13 ns. terveydenhoitokäyntiä. 
 

 Tuotantoeläimet Muut 

Päivystys 128  

Praktikkoeläinlääkäri 28  

 
Yhteenvetona todettakoon, että toiminta on noudattanut talousarviota ja 
suunnitelmia melko hyvin. Mahdollisuuksia siirtyä elektroniseen esityslistaan on 
selvitetty ja siirtyminen niihin tapahtunee myöhemmin tänä vuonna.  
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